



C/2023/1031

17.11.2023

**Ogłoszenie zmieniające ogłoszenie o konkursie otwartym – EPSO/AD/410/23 – Administratorzy
(AD 7) w dziedzinie transportu**

(Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej C, 2023/4, 5 października 2023 r.)

(C/2023/1031)

Strona 1:

zamiast: „**Termin składania zgłoszeń upływa: 7 listopada 2023 r. o godz. 12.00 (w południe) czasu obowiązującego w Brukseli**”,

powinno być: „**Termin składania zgłoszeń: 5 grudnia 2023 r. o godz. 12.00 (w południe) czasu obowiązującego w Brukseli**”.

Strona 5:

zamiast: „**Kandydaci mogą składać zgłoszenia wyłącznie przez internet na stronie EPSO ⁽⁴⁾ do: 7 listopada 2023 r. o godz. 12.00 (w południe) czasu obowiązującego w Brukseli.**”,

powinno być: „**Kandydaci mogą składać zgłoszenia wyłącznie przez internet na stronie EPSO ⁽⁴⁾ do: 5 grudnia 2023 r. o godz. 12.00 (w południe) czasu obowiązującego w Brukseli.**”.